

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101361172/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE MATERIAL DE SUTURES MANUALS
Lot: 027 SUTURA ABSORBIBLE SINTÈTICA MONOFILAR NO
Partida: 000000

N.I.F. A61123782
Nom o raó social: B.BRAUN SURGICAL, S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30018680	Sut ab/L s/nus 2a 3/8C D Ca2/0 26mmB/7cm	G1038ABV	B	000	10,420000	11,370000	10,340000	349,000	UNI	3.968,13	3.608,66	136,488	10
30018843	Sut ab/L s/nus 1/2C C/P Ca3/0 26mm Ll/30	G0049AEV	B	000	17,870000	16,500000	15,000000	267,000	UNI	4.405,50	4.005,00	198	10
30018844	Sut ab/L s/nus 1/2C C/P Ca3/0 26mm Ll/15	G0049ABV	B	000	12,000000	12,380000	11,250000	3.990,000	UNI	49.396,20	44.887,50	148,50	10
30018845	Sut ab/L s/nus 1/2C C/P Ca3/0 17mm Ll/15	G0051ABV	B	000	15,200000	15,240000	13,850000	480,000	UNI	7.315,20	6.648,00	182,82	10
30027651	Sut ab/L s/nus2a 3/8C D Ca4/0 18mm B/7cm	G1059ABV	B	000	16,550000	13,200000	12,000000	30,000	UNI	396,00	360,00	158,4	10
30028827	Sut ab/L s/nus 1/2C C/P Ca2/0 37mm Ll/30	G0037AEV	B	000	17,870000	16,500000	15,000000	276,000	UNI	4.554,00	4.140,00	198	10
30028829	Sut ab/L s/nus 1/2C C/P Ca0 37mmLl/30cm	G0018AHV	B	000	17,870000	19,040000	17,310000	250,000	UNI	4.760,00	4.327,50	228,492	10
30033710	Sut ab/L s/nus 1/2C C/P Ca2/0 26mm Ll/30	G0036AEV	B	000	17,870000	18,000000	16,360000	444,000	UNI	7.992,00	7.263,84	215,852	10
30034759	Sut ab/L s/nus 2a 1/2C AP Ca0 36mmB/45cm	G1022ATV	B	000	16,550000	18,000000	16,360000	128,000	UNI	2.304,00	2.094,08	215,852	10
30034781	Sut ab/L s/nus 2a 1/2C T	G1004APV	B	000								207,372	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	Ca2 48mm B/36cm				16,550000	17,280000	15,710000	281,000	UNI	4.855,68	4.414,51		
30040744	Sut ab/L s/nus1/2C C/P Ca4/0 17mmLl/15cm	G0065ABV	B	000	17,870000	18,000000	16,360000	234,000	UNI	4.212,00	3.828,24	215,852	10
30042031	Sut ab/L s/nus1/2C C/P Ca3/0 22mmBb/15cm	G0050ABV	B	000	26,500000	24,750000	22,500000	48,000	UNI	1.188,00	1.080,00	297	10
30042993	Sut ab/L s/nus 1a 1/2C Cò Ca2/0 26mm20cm	G0036ACV	B	000	14,820000	15,240000	13,850000	122,000	UNI	1.859,28	1.689,70	182,82	10
30061021	Sut ab/L s/nus1/2C C/P Ca2/0 27mmLl/23cm	G0036ADV	B	000	19,000000	20,210000	18,370000	12,000	UNI	242,52	220,44	242,484	10
30061022	Sut ab/L s/nus1/2C C/P Ca0 37mmLl/23cm	G0018ACV	B	000	19,000000	20,210000	18,370000	12,000	UNI	242,52	220,44	242,484	10